会員各位

                             令和４年 10 月 3 日

                          久留米北自動車整備協会

                            会長 江﨑 好之

        協会会員勉強会の案内

平素より、整備協会の活動には、格別のご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、令和５年 1 月より車検証が新しくなり、令和 6 年には OBD

検査も始まります。OBD 検査に関しては、令和 5 年よりプレ運用も

はじまります。今回、協会会員様の為に下記の通り勉強会を開催しま

す。お忙しいと思いますが出席の程よろしくお願いいたします。

（今回の勉強会は、久留米南自動車整備協会と合同開催になります。）

記

日時    令和 4 年 10 月 20 日（木） 18 時より

場所    福岡自動車整備振興会 久留米事務所２F

       ＊締切 10 月 17 日（月） FAX 27-5232   畑副会長宛

以上

事業所名

氏名